
L 94. 

M T R z' 

o  

ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
r 1 ,1 geRMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019, poz. 869, poz. 1649, poz. 2245) oraz 16 Uchwały Nr XIX/160/2019 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

*1. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2020. 

w złotych 

Dz. I Rozdz. § Treść  
WYDATKI 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

630 TURYSTYKA 10.000 10.000 

63003 
Zadania w zakresie upowszechniania 

 turystyki 5.000  10.000  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10.000 

 4300  Zakup usług pozostałych  _ 5.000  -  
 63095   Pozostała działalność   5.000  -  

4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.200 7.200 

 80101   Szkoły podstawowe  5.000  5.000  
 80101  SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim  5.000  5.000  

4270 Zakup usług remontowych - 5.000 
 4300  Zakup usług pozostałych  5.000  -  

Realizacja zadań  wymagających 

80150 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

 w szkołach podstawowych  2.200  2.200  
 80150  SP  Nr 1 w Ostrowicach  2.200  2.200  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr. - 200 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.200 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2.000 

GOSPODARKA KOMUNALNA 
900 I OCHRONA ŚRODOWISKA 13.500 13.500 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8.000 8.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 - 
4300 Zakup usług pozostalych(pielęgnacia drzew) - 8.000 

-  Ochrona powietrza atmosferycznego 
90005 

i klimatu - 5.500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.700 
4300 Zakup usług pozostałych - 1.800 

 90095  Pozostała działalność  5.500 - 
4300 Zakup usług pozostałych 5.500 - 

RAZEM 30.700 30.700 


	Page 1

